

平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表

工程名称：平江县加义镇献冲中学运动场改造项目

建设单位：平江县加义镇献冲中学

单位：元

序号	单项工程名称	送审金额	净核减(+)/增金额(-)	未下浮审定金额	下浮比例	下浮金额	下浮后审定金额
1	平江县加义镇献冲中学运动场改造项目	1,099,620.30	163.45	1,099,456.85	8%	87,956.55	1,011,500.30
	合计	1,099,620.30	163.45	1,099,456.85		87,956.55	1,011,500.30
审定值（大写）		壹佰零壹万壹仟伍佰元叁角整			经济指标（元/m2）		
会签栏	初审责任人		二审责任人		三审责任人		
	袁泽 2026年7月14日		胡 2026年7月14日		年 月 日		

表E.1.1 工程项目清单汇总表

项目名称：平江县加义镇献冲中学运动场改造项目

标段：平江县加义镇猷冲中学运动场改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	金 额（元）
1	分部分项工程项目	992141.8
1.1	单项工程	992141.8
1.1.1	市政工程	992141.8
2	措施项目	16534.21
2.1	其中：安全生产措施项目费	5025.34
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	90780.84
合 计		1099456.85

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.1 工程项目清单汇总表

工程名称: 单项工程

标段：平江县加义镇猷冲中学运动场改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	金额（元）
1	分部分项工程项目	992141.8
1.1	市政工程	992141.8
2	措施项目	16534.21
2.1	其中：安全生产措施项目费	5025.34
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	90780.84
合 计		1099456.85

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：单项工程市政工程

标段：平江县加义镇献冲中学
运动场改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		992141.80
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			992141.80
1.1.1	人工费			64534.68
1.1.2	材料费			886543.15
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			5651.61
1.1.4	管理费		27.5	19296.21
1.1.5	利润		22.95	16116.16
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			16534.21
2.1	其中：安全生产措施项目费		7.16	5025.34
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	90780.84
单位工程建安造价		1+2+3+4		1099456.85

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单项工程市政工程

标段：平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
A1		拆除工程					40020.1
1	010101001001	土方开挖	1. 开挖沙坑和土方 300mm 2. 外运3km	m3	54.6	24.57	1341.52
2	041001002001	拆除种植砖地面	1. 铲除种植砖地面 2. 建筑垃圾外运3km	m2	71	7.75	550.25
3	041001002002	拆除大理石地面	1. 铲除大理石地面 2. 建筑垃圾外运3km	m2	33	14.16	467.28
4	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除围墙及 0.45M 高砖砌的砖砌实体围墙 2. 建筑垃圾外运3km	m3	3.24	79.95	259.04
5	041001006001	拆除栏杆	1. 拆除 1.8M 高通透式 水泥栏杆 2. 建筑垃圾外运3km	m	266	13.54	3601.64
6	041001006002	拆除围网	1. 拆除 3.5M 高老式球 场钢丝网 2. 建筑垃圾外运3km	m	69	27	1863
7	041001001001	拆除塑胶面层	1. 铲除 13 厚绿色塑胶 面层并清洗干净 2. 建筑垃圾外运3km	m2	1894	6.2	11742.8
8	041001001002	打磨清理丙烯酸 涂料地面	1. 打磨机打磨清理丙 烯酸涂料地面并清洗干净 2. 建筑垃圾外运3km	m2	1634	3.13	5114.42
9	010401010001	清理沟槽	1. 0.3M 宽沟凿除，清 理面层 13 厚塑胶面层 并清洗，拆除沟盖板并 清运沟底垃圾清运后恢 复安装	m	317	11.76	3727.92
10	041001001004	拆除人工草皮	1. 铲除 15 厚废弃人工 草并清洗 2. 建筑垃圾外运3km	m2	1729.48	5.13	8872.23
11	04B001	装饰柱顶部改造	1. 原有装饰柱顶部采用 切割机切除 300mm 高 柱帽并清渣外运，发泡 陶瓷柱帽按尺寸定制采 用膨胀螺栓固定。	个	56	30	1680
12	04B002	拆除篮球架	1. 拆除废旧篮球架	个	4	200	800
A2		新建工程					952121.7
本页小计							40020.1

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单项工程市政工程

标段：平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	050307007001	围网（含开启门）	1. 高度：4.15m 2. 围网：优质低碳钢丝， 编织焊接，外包深绿色PE 钢丝Φ3.8，网孔：50× 50 3. 上横杆 / 立柱：Φ8 0×5厚镀锌钢管 外喷天 蓝色漆 4. 具体详见图纸	m ²	276	90	24840
14	011101005001	硅PU地面	1. 5mm硅PU面层 2. 含标线	m ²	1632.83	124.74	203679.21
15	011101005002	人工草皮	1. 10 厚合成材料减震垫 ，人造草坪（绒长 50） ，专用胶粘剂粘铺	m ²	1729.48	120.45	208315.87
16	011101005003	13厚混合型塑胶地面	1. 13厚混合型塑胶面层 2. 50厚细沥青层（含浮液 喷洒） 3. 120厚C25砼 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实 压实系数大 于 0.9	m ²	181.08	330.83	59906.7
17	011101005004	13厚混合型塑胶地面	1. 13厚混合型塑胶面层	m ²	1894	163.03	308778.82
18	010502026001	修补围墙	1. 修补原变形场地，现 浇 240×450 高C20混 凝土	m ³	3.24	1039.16	3366.88
19	011203003001	块料墙、柱面	1. 原有水泥砂浆面层凿 毛 2. 15 厚 1:3 水泥砂浆 结合层 3. 5 厚干粉类聚合物水 泥防水砂浆，中间压入 一层热镀锌电焊网 4. 5~7 厚面砖，陶瓷墙 地砖胶粘剂粘贴，填缝 剂填缝	m ²	422.24	202.42	85469.82
20	011503001001	镀锌方钢通透式 栏杆	1. 新建 1.8M 高花式通 透式围网做法详见图纸	m	266	175	46550
21	04B003	篮球架		个	4	2586.1	10344.4
22	04B004	倒圆角找平等	1. 角磨机打磨混凝土台 阶，倒圆角半径 80mm 2. 20 厚水泥砂浆抹灰找 平	m	29	30	870
本页小计							952121.7

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单项工程市政工程	标段：平江县加义镇献冲中学运动 场改造项目	第 3 页 共 3 页
合 计		992141.8

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单项工程市政工程

标段: 平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		拆除工程					40020.1
1	010101001001	土方开挖	1. 开挖沙坑和土方 300mm 2. 外运3km	m3	54.6	24.57	1341.52
1.1	D1-37	挖掘机挖土方 挖土装车 普通土		1000m3	0.0546	5937.04	324.16
1.2	D1-59 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3		1000m3	0.0546	18624.68	1016.91
2	041001002001	拆除种植砖地面	1. 铲除种植砖地面 2. 建筑垃圾外运3km	m2	71	7.75	550.25
2.1	D10-26	拆除人行道 普通黏土砖 机械拆除		100m2	0.71	583.46	414.26
2.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.0355	1463.15	51.94
2.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.0355	2340.13	83.07
3	041001002002	拆除大理石地面	1. 铲除大理石地面 2. 建筑垃圾外运3km	m2	33	14.16	467.28
3.1	D10-24	拆除人行道 花岗岩面层 机械拆除 厚6cm以内		100m2	0.33	1225.93	404.56
3.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.0165	1463.15	24.14
3.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.0165	2340.13	38.61
4	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除围墙及 0.45M 高砖砌的砖砌实体围墙 2. 建筑垃圾外运3km	m3	3.24	79.95	259.04
4.1	D10-41	拆除地上构筑物 砖砌体 机械拆除		10m3	0.324	419.22	135.83
4.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.0324	1463.15	47.41
4.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.0324	2340.13	75.82
5	041001006001	拆除栏杆	1. 拆除 1.8M 高通透式水泥栏杆 2. 建筑垃圾外运3km	m	266	13.54	3601.64
5.1	借N1-105 换	金属构件拆除 钢扶手、钢栏杆拆除 单价*0.5		m	266	11.5	3059
5.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.14364	1463.15	210.17
本页小计							6219.73

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：单项工程市政工程

标段：平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
5.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.14364	2340.13	336.14
6	041001006002	拆除围网	1. 拆除 3.5M 高老式球场 钢丝网 2. 建筑垃圾外运3km	m	69	27	1863
6.1	借N1-105	金属构件拆除 钢扶手、钢栏杆拆除		m	69	23.01	1587.69
6.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.07245	1463.15	106.01
6.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.07245	2340.13	169.54
7	041001001001	拆除塑胶面层	1. 铲除 13 厚绿色塑胶面层并清洗干净 2. 建筑垃圾外运3km	m2	1894	6.2	11742.8
7.1	借N1-145 换	楼地面其他清凿 塑胶地面 单价*0.5		10m2	189.4	57.1	10814.74
7.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.24622	1463.15	360.26
7.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.24622	2340.13	576.19
8	041001001002	打磨清理丙烯酸涂料地面	1. 打磨机打磨清理丙烯酸涂料地面并清洗干净 2. 建筑垃圾外运3km	m2	1634	3.13	5114.42
8.1	借N1-170 换	油漆、涂料、裱糊面铲除 铲灰壳 墙面抹灰面 单价*0.5		10m2	163.4	29.42	4807.23
8.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.0817	1463.15	119.54
8.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.0817	2340.13	191.19
9	010401010001	清理沟槽	1. 0.3M 宽沟凿除, 清理面层 13 厚塑胶面层并清洗, 拆除沟盖板并清运沟底垃圾清运后恢复安装	m	317	11.76	3727.92
9.1	借N1-78	混凝土及钢筋混凝土构件拆除 人机配合拆除 钢筋混凝土小型构件		10m3	0.4755	2994.17	1423.73
9.2	D4-182	排水沟、电缆沟 沟盖板 安装		10m3	0.4755	756.02	359.49
本页小计							22448.14

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单项工程市政工程

标段: 平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
9.3	借N1-145 换	楼地面其他清凿 塑胶地面 单价*0.5		10m2	9.51	57.1	543.02
9.4	借A1-8	人工挖淤泥流砂		100m3	0.0951	12494.08	1188.19
9.5	D1-61 换	自卸汽车运淤泥 运距1km内 实际运距(km):3		1000m3	0.00951	22590.68	214.84
10	041001001004	拆除人工草皮	1. 铲除 15 厚废弃人工草并清洗 2. 建筑垃圾外运3km	m2	1729.48	5.13	8872.23
10.1	借N1-145 换	楼地面其他清凿 塑胶地面 单价*0.4		10m2	172.948	45.68	7900.26
10.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地装车		100m3	0.25942	1463.15	379.57
10.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距(km):3		100m3	0.25942	2340.13	607.08
11	04B001	装饰柱顶部改造	1. 原有装饰柱顶部采用切割机切除 300mm 高柱帽并清渣外运, 发泡陶瓷柱帽按尺寸定制采用膨胀螺栓固定。	个	56	30	1680
11.1	补子目6	装饰柱顶部改造		个	56	30	1680
12	04B002	拆除篮球架	1. 拆除废旧篮球架	个	4	200	800
12.1	补子目8	拆除篮球架		个	4	200	800
		新建工程					952121.7
13	050307007001	围网 (含开启门)	1. 高度: 4.15m 2. 围网: 优质低碳钢丝, 编织焊接, 外包深绿色PE 钢丝Φ3.8, 网孔: 50×50 3. 上横杆 / 立柱: Φ80×5厚镀锌钢管 外喷天蓝色漆 4. 具体详见图纸	m²	276	90	24840
13.1	补子目2	围网 (含开启门)		m²	276	90	24840
14	011101005001	硅PU地面	1. 5mm硅PU面层 2. 含标线	m2	1632.83	124.74	203679.21
14.1	补子目3	5硅PU地面		m2	1632.83	124.74	203679.21
15	011101005002	人工草皮	1. 10 厚合成材料减震垫, 人造草坪 (绒长 50), 专用胶粘剂粘铺	m2	1729.48	120.45	208315.87
15.1	补子目4	人工草皮		m2	1729.48	120.45	208315.87
本页小计							448187.31

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单项工程市政工程

标段: 平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
16	011101005003	13厚混合型塑胶地面	1. 13厚混合型塑胶面层 2. 50厚细沥青层(含浮液喷洒) 3. 120厚C25砼 4. 150厚碎石垫层 5. 素土夯实 压实系数大于0.9	m ²	181.08	330.83	59906.7
16.1	D2-6	车行道路床整形碾压		100m ²	1.8108	283.93	514.14
16.2	D2-32	铺筑垫层料 碎石		10m ³	2.7162	1891.06	5136.5
16.3	D2-118 换	水泥混凝土路面 厚度20cm 实际厚度(cm):12 换为【商品混凝土(砾石) C25】		100m ²	1.8108	5814.22	10528.39
16.4	D2-106 换	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度(cm) 3 实际厚度(cm):5		100m ²	1.8108	7466.78	13520.85
16.5	D2-86	透层 乳化沥青 油量(1.0kg/m ²)		100m ²	1.8108	378.14	684.74
16.6	补子目5	13厚全塑型塑胶地面		m ²	181.08	163.03	29521.47
17	011101005004	13厚混合型塑胶地面	1. 13厚混合型塑胶面层	m ²	1894	163.03	308778.82
17.1	补子目5	13厚全塑型塑胶地面		m ²	1894	163.03	308778.82
18	010502026001	修补围墙	1. 修补原变形场地, 现浇240×450 高C20混凝土	m ³	3.24	1039.16	3366.88
18.1	D2-212	挡土墙 现浇混凝土墙身		10m ³	0.324	5026.51	1628.59
18.2	D11-12	挡土墙混凝土模板 现浇混凝土挡墙 墙身		10m ²	2.7	643.81	1738.29
19	011203003001	块料墙、柱面	1. 原有水泥砂浆面层凿毛 2. 15 厚 1:3 水泥砂浆结合层 3. 5 厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层热镀锌电焊网 4. 5~7 厚面砖, 陶瓷墙地砖胶粘剂粘贴, 填缝剂填缝	m ²	422.24	202.42	85469.82
本页小计							457522.22

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 单项工程市政工程

标段：平江县加义镇献冲中学运动
场改造项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19.1	借N2-51 换	基层及界面处理 混凝土凿毛 单价*0.2		100m2	4.2224	997	4209.73
19.2	借A9-7 换	抗裂砂浆 铺热镀锌钢丝网(8mm厚) 实际厚度(mm):5 换为【聚合物防水砂浆】		100m2	4.2224	3559.19	15028.32
19.3	借A12-93 换	150×75面砖 水泥砂浆粘贴 面砖灰缝(mm) 5		100m2	3.1584	15075.14	47613.32
19.4	借A12-117 换	水泥砂浆粘贴 矩形柱 勾缝 换为【墙面砖 150×75】		100m2	1.064	17502.96	18623.15
20	011503001001	镀锌方钢通透式栏杆	1.新建 1.8M 高花式通透式围网做法详见图纸	m	266	175	46550
20.1	补子目7	通透式栏杆		m	266	175	46550
21	04B003	篮球架		个	4	2586.1	10344.4
21.1	补子目9	篮球架		个	4	2586.1	10344.4
22	04B004	倒圆角找平等	1.角磨机打磨混凝土台阶，倒圆角半径 80mm 2.20 厚水泥砂浆抹灰找平	m	29	30	870
22.1	补子目10	倒圆角找平等		m	29	30	870
本页小计							57764.4
合 计							992141.8

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：单项工程市政工程

标段：平江县加义镇献冲中学运动场改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	5025.34	详见明细表E.3.2
2	041201018001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	2147.7	详见明细表E.3.2
3	041201017001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	2575.84	详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	3754.97	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	1587.43	详见明细表E.3.2
6	060401004001	大型机械设备进出场及安装、拆除	1. 大型机械设备进出场包括施工机械整体或分体自停放场地运至施工现场，或由一个施工地点运至另一个施工地点，所发生的施工机械进出场运输及转移费用，由机械设备的装卸、运输及辅助材料费等构成 2. 大型机械设备安拆费包括施工机械在施工现场进行安装、拆卸所需的人工费、材料费、机械费、试运转费和安装所需的辅助设施的费用	1442.93	详见明细表E.3.2
本页小计				16534.21	-
合计				16534.21	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.3.1 措施项目清单计价表

标段：平江县加义镇献冲中学运动场改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	5025.34	详见明细表E.3.2
2	041201018001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	2147.7	详见明细表E.3.2
3	041201017001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	2575.84	详见明细表E.3.2
4	041201016001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	3754.97	详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	1587.43	详见明细表E.3.2
6	060401004001	大型机械设备进出场及安装、拆除	1. 大型机械设备进出场包括施工机械整体或分体自停放场地运至施工现场，或由一个施工地点运至另一个施工地点，所发生的施工机械进出场运输及转移费用，由机械设备的装卸、运输及辅助材料费等构成 2. 大型机械设备安拆费包括施工机械在施工现场进行安装、拆卸所需的人工费、材料费、机械费、试运转费和安装所需的辅助设施的费用	1442.93	详见明细表E.3.2
6.6.1	借J14-20 换	场外运费 履带式挖掘机 1m3以内 单价*0.5		1442.93	湖南省房屋建筑与装饰工程消耗量标准(2025)
本页小计				16534.21	-
合 计				16534.21	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 单项工程市政工程

标段: 平江县加义镇献冲中学
运动场改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	70155.933	0.92	64543.46	人工系数:0.92;
2	01150300001	六角空心钢	kg	2.259	8.19	18.5	
3	03010501119	加固锚栓	个	2533.44	0.27	684.03	
4	03130600008	合金钢钻头	个	0.405	4.42	1.79	
5	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	0.143	30.97	4.43	
6	03130700007	石料切割锯片	片	3.507	35.4	124.15	
7	03210100033	铁钉	kg	0.802	6.5	5.21	
8	03210100038	圆钉	kg	0.362	6.5	2.35	
9	03210500024	热镀锌焊接钢丝网	m ²	472.909	7.67	3627.21	
10	03210700012	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	0.211	5.35	1.13	
11	03210700027	镀锌铁丝	kg	2.5	5.39	13.48	
12	03210900016	套筒铁件	kg	6.946	6	41.68	
13	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	485.01	0.36	174.6	
14	04030400001	粗净砂	m ³	0.482	239	115.2	
15	04050100008	碎石 5mm~80mm	m ³	36.017	128.35	4622.78	
16	04230100002	脱模剂	kg	2.7	2.6	7.02	
17	05030100002	杉木锯材	m ³	0.059	1248.57	73.67	
18	05030400002	板方材	m ³	0.016	1248.57	19.98	
19	05031100001	垫木	m ³	0.005	1697.35	8.49	
20	07010100003	墙面砖 150×75	m ²	390.051	23.1	9010.18	
21	13310100005	乳化沥青	kg	188.323	3.033	571.18	
22	13350500003	嵌缝膏	kg	1.35	2.75	3.71	
23	14030500001	柴油 0#	kg	12.676	8.49	107.62	
24	14390700002	乙炔气	m ³	0.606	104.5	63.33	
25	14390900001	氧气	m ³	0.808	5.87	4.74	
26	14410000011	建筑胶	kg	129.205	1.93	249.37	
27	17270300003	高压橡胶管 D25	m	0.29	11.06	3.21	
28	34110100002	水	t	24.206	5	121.03	
29	35010400002	组合钢模板	kg	32.786	6.27	205.57	
30	35020100001	钢模板连接件	kg	6.426	6.08	39.07	
31	35030700001	支撑钢管及扣件	kg	22.642	5.145	116.49	
本页小计			元	-	-	84584.66	

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

标段：平江县加义镇献冲中学
运动场改造项目

工程名称：单项工程市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
32	80010400001@1	防水砂浆	kg	2909.656	2	5819.31	
33	88010500001	其他材料费	元	1438.657	1	1438.66	
34	BCCLF14	人工草皮	m2	1729.48	120.45	208315.87	
35	BCCLF19@2	13厚全塑型塑胶地面	m2	2075.08	163.028	338296.14	
36	BCCLF23	装饰柱顶部改造	个	56	30	1680	
37	BCCLF26	通透式栏杆	m	266	175	46550	
38	BCCLF29	拆除篮球架	个	4	200	800	
39	BCCLF33@1	篮球架	个	4	2586.1	10344.4	
40	BCCLF35	倒圆角找平等	m	29	30	870	
41	BCCLF4@1	围网(含开启门)	m²	276	90	24840	
42	BCCLF7@1	5硅PU地面	m2	1632.83	124.74	203679.21	
43	CLFTZ	材料费调整	元	-0.018	1	-0.02	
44	J0021	枕木	m3	0.04	896	35.84	
45	J0022	草袋	m2	3.19	2.99	9.54	
46	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m3	3.289	390	1282.71	
47	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3	22.164	405	8976.42	
48	80250900002	商品沥青混凝土 AC-13	m3	9.181	1214.48	11150.14	
49	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	6.46	383.083	2474.72	
50	J0020	回程	元	195.762	1	195.76	
51	JXFTZ	机械费调整	元	-0.026	1	-0.03	
52	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m3/min) 3 小	台班	1.617	294.69	476.51	
53	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中	台班	0.1	1561.52	156.15	
54	J1-2	履带式推土机 功率(kW) 90 大	台班	0.065	1798.44	116.9	
55	J1-29	钢轮振动压路机 工作质量(t) 8 中	台班	0.111	1112.34	123.47	
56	J1-30	钢轮振动压路机 工作质量(t) 10 中	台班	0.083	1273.87	105.73	
57	J1-31	钢轮振动压路机 工作质量(t) 12 大	台班	0.087	1410.13	122.68	
58	J1-32	钢轮振动压路机 工作质量(t) 13 大	台班	0.083	1604.79	133.2	
59	J1-48	手持式风动凿岩机 小	台班	3.233	12.23	39.54	
60	J1-54	汽车式沥青喷洒机 箱容量(L) 4000 中	台班	0.069	767.61	52.97	
本页小计			元	-	-	868085.82	

表E. 12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：单项工程市政工程 标段：平江县加义镇献冲中学运动场改造项目 第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
61	J1-55	沥青混凝土摊铺机 装载质量(t) 8 大	台班	0.072	1466.86	105.61	
62	J1-69	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 中型 中	台班	0.195	3133.31	611	
63	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大	台班	0.47	2186.3	1027.56	
64	J3-21	汽车式起重机 提升质量(t) 12 大	台班	0.027	1146.29	30.95	
65	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大	台班	1.798	1192.8	2144.65	
66	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大	台班	0.25	1803.63	450.91	
67	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.09	538.37	48.45	
68	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中	台班	0.041	600.56	24.62	
69	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小	台班	-0.127	169.05	-21.47	
70	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	1.563	220.33	344.38	
71	J6-21	混凝土振动器 插入式 小	台班	0.362	10.67	3.86	
72	J6-22	混凝土振动器 附着式 小	台班	2.751	9.73	26.77	
73	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小	台班	5.42	47.35	256.64	
74	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小	台班	0.016	25.85	0.41	
75	J7-16	木工平刨床 刨削宽度(mm) 500 小	台班	0.016	26.01	0.42	
本页小计			元	-	-	5054.76	
本页合计			元	-	-	957725.24	

43062540049415

附件3

岳阳市平江县政府采购项目实施计划表

编制单位名称：平江县加义镇献冲中学

编制时间：2026年 7 月 16日

项目名称		平江县加义镇献冲中学运动场改造项目		
采购单位		平江县加义镇献冲中学		
☒ 自行组织编制	负责人	联系方式	电子邮箱	
	李超群	15773068656	/	
	其它参与编制人员	谢金锋、曾妹辉、余昆仑、张妮辉		
☐ 委托采购代理机构或者其他单位编制	机构名称			
	联系人	联系方式	电子邮箱	
采购项目类别		☐ 货物 ☐ 服务 ☒ 工程		
	项目预计实施时间	2026年8月		
	项目进场/交付时间	2026年8月进场，2026年 10 月交付		
	项目实施地点	平江县加义镇献冲中学		
	采购方式	☐ 集中采购 ☒ 分散采购		
	委托代理安排	☐ 自行采购 ☐ 集中采购机构 ☒ 社会代理机构		

合同订立安排	供应商资格条件	(1) 供应商须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上的企业资质，安全生产许可证处于有效期。 (2) 项目负责人具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格证书，且具有安全生产考核合格证(B证)。 (3) 技术负责人具备建筑工程专业中级工程师及以上职称，从事建筑专业技术管理五年以上(需提供从事5年以上管理工作经历的业绩证明文件)。 (4) 关键岗位人员的任职资格及配备数量按湘建建(2020)208号文执行，须提供无在建网页截图和承诺书、近三个月社保。 (5) 近三年发生拖欠农民工工资的行为或近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或被主管部门记入不良行为记录的，被相关部门处罚正处于禁止参与政府采购或工程招投标项目时期内的，拒绝其参与本次政府采购活动(提供相关证明文件及承诺函)。 (6) 提供2个运动场工程施工项目业绩(36个月内)，须提供招标投标监管网(政府采购网)或公共资源交易中心网上项目的采购(招标)与中标(成交)公告截图，中标(成交)通知书、施工合同与四方签字(采购人、施工方、监理、设计)的工程竣工验收证明影印件并加盖公章，时间以竣工验收资料为准。 (7) 网站查询截图和下载件应为近一个月内。
--------	----------------	---

	项目预算金额	1011500.3元						
	项目最高限价	1011500.3 元						
	采购包划分与合同分包	是否分包	☐ 是 ☒ 否					
		采购包划分要求	/					
合同分包要求		/						
合同订立安排	采购标的汇总表	标的（产品）品目	计量单位	数量	进口/国产	核心产品	备注	
		B02130400-室外体育和娱乐设施工程施工	项	1	国产	田径跑道、足球场、篮球场、羽毛球场等地面改造；同步实施69m围网，280m围墙等配套附属改造工程		
	保险要求	成交供应商负责其派出的施工人员的人身意外保险等等，采购人均不承担责任。						
	采购方式	☐ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☒ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商 ☐ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 其他						
	采购方式是否需要财政部门批准	☒ 不需要 ☐ 需要						
	需要批准的报批安排	/						
	供应商邀请方式	☒ 公开方式 ☐ 邀请（推荐）方式						
	用供应商邀请方式的依据	/						
	评审规则	☒ 最低评标价法 ☐ 综合评分法						
	选最低评标价法的理由	采购需求客观、明确且规格、标准统一的工程类项目，竞争性谈判采购方式						
	选综合评分法的理由	/						
	评标方法描述	/						
		合同类型	☐ 买卖合同 ☒ 建设工程合同 ☐ 技术合同 ☐ 物业服务合同 ☐ 委托合同 ☐ 其他					
		选择合同类型的理由	此项目属于建设工程类项目					
定价方式		☒ 固定总价，要求:详见附件（财评清单）						
		☐ 固定单价，要求:						
	☐ 成本补偿，要求:							
	☐ 绩效激励，要求:							

合同管理安排	选择定价方式的理由	本项目采购需求客观、明确且规格、标准统一，采用固定总价或者固定单价的定价方式。
	合同文本的主要条款	1、项目信息： (1) 采购项目名称：平江县加义镇献冲中学运动场改造项目 (2) 采购计划编号：(2026)430626000021-1 (3) 项目内容：本项目建设内容包括为运动场改造工程，场地改造总面积约6000m²，主要施工内容含田径跑道、足球场、篮球场、羽毛球场等地面改造；同步实施69m围网，280m围墙等配套附属改造工程 2、履行合同的时间、地点及方式 起始日期：2026年8月 日，完成日期：2026年 10 月 日； 总日历天数：50 天。 地点：平江县加义镇献冲中学 3、验收方式：由采购人组织相关专家及技术人员对项目进行验收，相关验收费用包含在本次投标报价中，不另行计取。质量保修期从验收合格之日计算。 4、付款：合同中约定 5、保修要求 5.1按国务院《建设工程质量管理条例》（279 号令）规定 6、解决合同纠纷方式 首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷： ☒ 提请仲裁； ☐ 向人民法院提起诉讼。
	履约验收主体	☒ 采购人 ☐ 采购代理机构 ☐ 本项目的其他供应商 ☐ 专家 ☐ 第三方专业机构 ☐ 服务对象 ☒ 其他
合同管理安排	履约验收时间	2026年 10 月
	履约验收方式	由采购人组织验收活动
	履约验收程序	合同中约定
	履约验收内容	按清单和合同等
	履约验收验收标准	按相关行业标准
	履约验收其他事项	无
付款方式		如实行预付款制度，具体预付比例： <u> / </u> %

填表说明：

- 1、若本表项目有分包，可以自行增生。
- 2、进口产品采购应报市级财政部门核准，核准资料作为附件提供。
- 3、标的配套设备、备件、耗材等若服务类和工程类有，也须列明。
- 4、本表填列的具体要求请参照文件指导。